ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г. № 225
Москва

Го согласовании кандидатуры
члена-корреспондента РАН
Макоско А.А. на должность
заместителя президента РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «к» пункта 82 устава РАН

согласовать кандидатуру члена-корреспондента РАН Макоско Александра

Аркадьевича для назначения на должность заместителя президента РАН.

И.о.главного
президиума РА
член-корреспонд

Президент РАН
академик РАН

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ 1)1
ноп^дарет

Г Макоско